Регистрация заявления №_____                                          Директору МБОУ «СОШ с.Аллерой»

«____»  ___________ 20_____г                                            _________________________________
                                                                                                          (ФИО родителя/законного представителя)

__________________________________________

проживающего по адресу:

село ___________________________

ул.____________________ дом_____

телефон:_______________________

Заявление

Прошу принять моего(ю) сына( дочь)

_________________________________________________________________________
                                                        ФИО ребенка

в _____ класс_____________________________________________________________
                                                       (наименование организации)

Форма обучения -очная.

Сообщаю  следующие сведения:

Дата рождения: ___________________________

Место рождения: _____________________________________________________________

Место проживания____________________________________________________________

ФИО отца:___________________________________________________________________

телефон_______________________

ФИО матери:_________________________________________________________________

телефон_______________________

          На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего

ребёнка________________________________________________,поступающего

 в 1-й  класс, обучение на русском языке и изучение родного ___________ языка и

литературного чтения на ______________ языке.

   С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с

учебно- программной документацией, основными образовательными программами,

реализуемыми общеобразовательной организацией, и другими документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной  деятельности,

ознакомлен(а).

 Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных в

порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Приложение:

1.Копия свидетельства о рождения ребенка;

2.Копия  документа, удостоверяющего личность родителя;

3.Копия свидетельства о регистрации ребенка (или иного документа, подтверждающего

проживание на закрепленной территории).

Дата ___________                                        Подпись_________________